TARIFS STATIONNEMENT

4 heures ou demi-journée > b€
Tjour > 8€
b jours > 24€
30 jours > 12

NOUVEAU

POUR FACILITER
VOS CHANTIERS

EN CENTRE-VILLE,

LA VILLE DE CAHORS
REND ELIGIBLE L'ENSEMBLE
DES METIERS DU BATIMENT

A UNE TARIFICATION

PREFERENTIELLE

TARIFS OCCUPATION DU
DOMAINE PUBLIC

par métre carré et par jour ouvrable
12430 jours

31jours a 6 mois

Plus de 6 mois

INSCRIPTIONS

Service stationnement
Batiment Caviole - rez-de-chaussée
118, rue Wilson - Cahors
05 6524 0919 / stationnement@mairie-cahors.fr

Lundi, mardi et jeudi : 9h - 12h et 14h - 17h
Mercredi et vendredi : 9h - 12h

pour une place et par jour ouvrable
1430 jours

31jours a 6 mois

Plus de 6 mois

Plus d'informations sur cahorsagglo.fr/stationnement-payant

> 0,72 €
> 0,50 €
> 0,40 €

> 10 €
> 8¢
> B6€



